

“Yeni Azərbaycan Partiyası qələbələr partiyasıdır”

Bu mövzuda “Səs” qəzetinin və YAP Səbail rayon təşkilatının birgə təşkilatçılığı ilə dəyirmi masa keçirildi



dınların problemləri dövlət rəhbərliyinin ən yüksək diqqət və qayğısı ilə əhatə olundu.

Bunun bariz nümunəsi bu gün Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, Azərbaycanın Birinci Xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO və İSESCO-nun Xoşməramlı Səfiri Mehriban xanım Əliyevanın şəxsində Azərbaycan qadınının layiq olduğu ən yüksək ictimai məqama, mənəvi zirvəyə yüksəlməsidir. Mehriban xanım Əliyeva, bu mənada, Azərbaycan qadınları üçün müasir dünyamızda bəşəriyyətə faydalı olmağın yeni meyarlarını müəyyən edən parlaq nümunədir.

Bu gün mədəniyyətlər arasında dialoq məkanına çevrilmiş Azərbaycanda təşkil edilən beynəlxalq tədbirlər bütün dünyada bu yöndə aparılan maarifləndirmə ilə multikulturalizmi, savadlılığı, sivilizasiyalar arasında qarşılıqlı təmasları dünyanı bir çox bələlərdən, konfliktlərdən və toqquşmalardan hifz edəcək dəyər kimi diqqətə çatdırır. Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə Azərbaycan mədəniyyəti incilərinin, səsimizin, sözümlərin bütün dünyada təbliği, Azərbaycan dövlətinin dəstəyi ilə ölkə daxilində və ölkədən xaricdə keçirilən tədbirlər və reallaşdırılan layihələr xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Belə bir mütərəqqi anası olan Azərbaycan anasının müharibələrə meyli heç zaman ola bilməz. O, bütün müharibələrə, qanlara-qadallara yox deyən insandır. Bəli,

mizin BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvlüyünə qəbul olunması onun dünya miqyasında artan nüfuzundan və uğurlu xarici siyasətindən xəbər verir.

Gənclərə tövsiyəmiz odur ki, üçrəngli Azərbaycan bayrağını daim yüksəklikdə saxlasınlar. Bu bayraq Azərbaycan gənclərinə bir əmanətdir.

BƏHRUZ QULİYEV:

- Nurlana xanım, Azərbaycan qadını bütün zamanlarda ölkənin ictimai-siyasi həyatında rol oynayıb. Bu gün də belədir. YAP-ın həyatında qadınların rolu və bu partiya üzvlükünü necə qiymətləndirirsiniz?

ÜMUMMİLLİ LİDER HEYDƏR ƏLİYEVİN AZƏRBAYCAN QADINININ CƏMİYYƏTDƏKİ ROLUNA VERDİYİ YÜKSƏK DƏYƏR ÖLKƏDƏ QADIN FƏALLIĞI ƏNƏNƏLƏRİ TARİXİNƏ YENİ SALNAMƏLƏR YAZDI

NURLANA ƏLİYEVA:

- Bu gün doğma yurdumuzda Yeni Azərbaycan Partiyasının 25 illik yubileyi ilə bağlı tədbirlər təşkil olunur. Mən Yeni Azərbaycan Partiyası ilə Azərbaycan dövlətinin siyasətini ölkəmizin gələcəyi uğrunda mübarizə aparan qoşa qanad hesab edirəm. Partiya çətin bir zamanda yaradıldı. Həmin dövrdə Azərbaycan ağır duruma düşmüşdü,

buna görə də, ölkə siyasi və iqtisadi böhran keçirirdi. Cəmiyyət ümumxalq inamına malik olan və ilk növbədə, milli birliyə, vətəndaş həmrəyliyinə əsaslanaraq, ölkəni böhrandan xilas etməyə qadir olan yeni siyasi qüvvəyə ehtiyac duyurdu. Yeni Azərbaycan Partiyası Heydər Əliyev kimi böyük bir dühənin yaratdığı cəsərin, hünərin sivil mübarizənin xalqın taleyini həll etməyə qadir gücün partiyası kimi yarandı.

Ulu Öndərin 1993-cü ildə siyasi hakimiyyətə qayıdırdan sonra qadınlarımız Onun milli inkişaf strategiyasının fəal dəstəkçiləri oldular. 1995-ci ildə Ulu Öndərin tövsiyəsi ilə Yeni Azərbaycan Partiyasının mərkəzi və yerli təşkilatlarının tərkibində qadınlar şuralarının yaradılması böyük ictimai dəstəklə müşayiət olunurdu. Heydər Əliyevin siyasi ideyalarının arxasınca gədən Azərbaycan qadınlarının qabaqcıl üzvləri belə bir təşəbbüsü yaxından dəstəkləyir, bu şuranın işində fəal iştirak etmək üçün dəstə-dəstə Yeni Azərbaycan Partiyasının sıralarına gəldilər. Azərbaycan qadınlarının tarixdə ilk dəfə bu qədər böyük mütəşəkkilliklə bu prosesə qoşulmaları onların Ümummilli Liderin həyata keçirdiyi müdrik siyasətə sonsuz inamlarının ifadəsi idi. Bu qadınların öz övladlarının xoşbəxt bir cəmiyyətdə yaşamaq inamından irəli gəlirdi. Bu qadınlar başa düşürdülər ki, Heydər Əliyevin yaratdığı partiyanın idarə etdiyi cəmiyyətdə onların övladları xoşbəxt ola bilər. Bu ideya qadınlarımızı partiya sıralarına cəsərlə gətirdi və partiyanın sıralarında qadınlarımız 50,3 % təmsil olunur. Bu, bizi çox fərəhləndirir və Azərbaycan qadınları bütün seçkilərdə - prezident, parlament, bələdiyyə seçkilərində çox fəal iştirak edirlər.

Xalq və dövlətçilik
uğurunda
25 il

Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Azərbaycan qadınının cəmiyyətdəki roluna verdiyi yüksək dəyər ölkədə qadın fəallığı ənənələri tarixinə yeni salnamələr yazdı.

Bu gün Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasəti Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Bu gün Azərbaycan qadını Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətdə övladlarının parlaq gələcəyini, özünün, doğmalarının stabil bir cəmiyyətdə güvənli, təhlükəsiz həyatını, həmçinin, sosial rifah halının davamlı surətdə yaxşılaşmasını görür. Cənab İlham Əliyevin Prezidentliyi dövründə Azərbaycan qadını ilə bağlı olan problemlər dövlətin prioritet məsələlərindən ən ümdəsinə çevrildi, qa-

bu gün dünyanın inkişaf etmiş, demokratik prinsiplərinə sadiq, hüquqi dövlətlər sırasına mühüm yeri olan Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunmasında və inkişaf etdirilməsində YAP-ın xidmətləri danılmazdır. Bu gün Azərbaycan sürətlə inkişaf edən ölkəyə çevrilib. Azərbaycan Prezidenti, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri Cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə YAP bundan sonra da ölkənin qüdrətinin artması, iqtisadiyyatının yüksəlməsi və insanların rifah halının yaxşılaşması kimi şərəfli bir vəzifəni öz çiyinləri üzərində daşımaq iqtidarındadır.

(Ardı var)

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI